
  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 

от 14  октября  2022 г. № 495 
 

О внесении изменений  

в приказ № 324 от 22.07.2022 года 

«О реализации управленческого проекта  

«Формула успеха» в МАДОУ ДС№ 29 «Ёлочка»» 

 

В связи с изменениями в расстановке педагогических работников,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В пункте 4 заменить слова: 

- подпункте 1 «Саламанова Е.В.» на «Якунина Н.Н.»; 

- подпункте 2 «Мацкевич И.П.» на «Сулейманова Д.С.»; 

- подпункте 3 «Сулейманова Д.С.» на «Солдатенко А.С.» 

2. Контроль за выполнением приказа возлагаю на заместителя 

заведующего по ВМР Бублей М.В.  

 
 

 

Заведующий                                                                           Т.М. Корнеенко 

 


		2023-04-24T11:45:31+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"




